РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУНАШАКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХАЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 456710 Челябинская область Кунашакский район с. Халитово ул. Целинная-33
 тел.(35148)74-116, 74-203 факс  74-263,74-184

                                                                 ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
[bookmark: _GoBack]                                                         РЕШЕНИЕ

28 октября 2021 года                                                                                 № 19
Об избрании председателя Совета депутатов
Халитовского сельского поселения

           В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации », руководствуясь Уставом Халитовского сельского поселения и Регламентом работы Совета депутатов Халитовского сельского поселения Совет депутатов Халитовского сельского поселения
                                                      Р Е Ш А Е Т :

1.Избрать председателем Совета депутатов Халитовского сельского поселения Сайфуллину Зульфию Гансовну.
2.Решение вступает в силу с момента его принятия.
3.Данное решение разместить на официальном сайте Халитовского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Халитовского сельского поселения:                                      З.Г.Сайфуллина